
 

 

 

UCHWAŁA NR 677/17/2024 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wytycznych w zakresie wizytacji 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 10 ust. 7 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych 

rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1035) Krajowa 

Rada Biegłych Rewidentów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Wytyczne w zakresie prowadzenia wizytacji w jednostkach uprawnionych, stanowiących 

załącznik do uchwały Nr 1915/31a/2021 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 3 grudnia 2021 

r. w sprawie wytycznych w zakresie wizytacji, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„6. Prezes KRBR lub zastępca Prezesa KRBR z listy wizytatorów wybiera wizytatora do 

przeprowadzenia wizytacji w Jednostkach uprawnionych, tak aby zapewnić rzetelny i 

efektywny przebieg wizytacji, z zachowaniem najwyższych standardów obiektywizmu i 

profesjonalizmu oraz udziela wizytatorowi stosownego upoważnienia, którego wzór 

określa załącznik nr 1 do Wytycznych.”; 

2) załącznik nr 1 zastępuje się nowym załącznikiem nr 1 w brzmieniu zgodnym 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



 

 

 

 

 
 

Załącznik nr 1 do Wytycznych w zakresie inspekcji 

szkoleń przeprowadzanych  w ramach 

obligatoryjnego doskonalenia zawodowego 

przez Regionalne Oddziały Polskiej Izby 

Biegłych Rewidentów 

 

 
UPOWAŻNIENIE nr [•]/[•] 

z dnia[•] 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach 

audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1035 – dalej „ustawa”) z 

uwzględnieniem zapisów rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów w sprawie obligatoryjnego 

doskonalenia zawodowego biegłych rewidentów z dnia 15 grudnia 2017 r. (Dz.U. z 2017 r. poz. 2391) 

oraz na podstawie § 2 ust. 6 Wytycznych w zakresie prowadzenia wizytacji w jednostkach 

uprawnionych stanowiących Załącznik do Uchwały Nr …../../2021 Krajowej Rady Biegłych 

Rewidentów z dnia …………..2021 r. (dalej „Wytyczne”),  

 

upoważniam 

 

Pana/Panią……………………………..…………………………………… 

nr ewidencyjny……………………………… 

 

do przeprowadzania wizytacji w [•] – jednostce uprawnionej do prowadzenia szkoleń w ramach 

obligatoryjnego doskonalenia zawodowego biegłych rewidentów, w granicach wizytacji zgodnie z art. 

10 ust. 7 ustawy realizowanej przez KRBR, na zasadach określonych w Wytycznych. 

 

 

Upoważnienie obowiązuje na czas wizytacji. 

 

 

 

(podpis i pieczęć osoby wystawiającej upoważnienie) 

 

 

 

(potwierdzenie odbioru upoważnienia)  

 


